Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая  2019 г. № 64

О включении в число жилой площади
социального  использования  МО
«Высоцкое городское поселение»

В  связи  с  неиспользованием  по  назначению  служебных   жилых
помещений,  отсутствием в МО «Высоцкое городское поселение» граждан, с
которыми  могут  быть  заключены  договора  найма  жилых  помещений
специализированного  жилого  фонда,   отсутствием  граждан,
зарегистрированных  в  указанных  помещениях,  в  целях  защиты  законных
интересов  собственника  жилых помещений и  погашения   образовавшейся
задолженности за жилищно-коммунальные услуги,  на основании ст. 210 ГК
РФ,  ч.  2 ст. 92 Жилищного кодекса РФ,  администрация муниципального
образования  «Высоцкое  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из  числа  специализированного  служебного  жилищного
фонда  МО  «Высоцкое  городское  поселение»  жилые  помещения,
расположенные по адресу:

 Ленинградская  область,  Выборгский  район,  г.  Высоцк,  ул.
Кировская,  д.  7,  кв.  6 –  отдельная  однокомнатная  квартира  общей
площадью 66,46 кв. м, жилой площадью 44,26 кв. м;

2. Включить  жилое  помещения  по  адресу:  Ленинградская  область,
Выборгский район, г.  Высоцк,  ул. Кировская, д.  7,  кв. 6, в число жилой
площади социального использования МО «Высоцкое городское поселение».

3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

4. Общему отделу обеспечить направление настоящего Постановления в
Управление Росреестра в течение 3 рабочих с даты принятия.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                        С.Е. Сахаровский